


KARTELA ME UNIKE NE VEND
PO TE PRET!

.. ..
..

MIRESEVJEN NE BOTEN E
.. .. ..



Kartela SOLO është kartelë krediti e dedikuar 
për nevojat e klientëve individual dhe 
pronarëve të bizneseve duke ju dhënë qasje 
atyre në pagesa në çdo POS dhe online, si 
dhe tërheqje në kesh në çdo kohë, brenda 
dhe jashtë vendit.

SOLO poashtu mundëson kthimin e borxhit 
të plotë apo ndarjen e tij deri në 36 këste, 
dhe varësisht nga preferenca e klientit në dy 
mënyra: pagesë totale apo minimale..

Ndarja e kësteve bëhet vet, përmes 
Aplikacionit tonë mobil apo në 
E-banking, brenda muajit kur është bëre 
pagesa.

çka është kartela solo?



Të gjitha këto shërbime ju mund t’i kryeni në të 
gjithë POS terminalet, në ATM të BPB-së apo të 
bankave tjera dhe online, në mbarë botën.

Të gjitha transaksionet e kryera me kartelë mund 
të ndahen deri në 36 këste, përmes platformave 
E/M - Banking, apo edhe përmes ATM-it gjatë 
realizmit të transaksionit, deri në 12 këste. 

    - Pagesa në të gjitha POS terminalet
    - Pagesa online
    - Tërheqje e parave të gatshme në ATM
    - Deri në 36 këste
    - blerje Brenda dhe jashtë vendit
    - Ndarja e kësteve vet, përmes E/m-banking

çfarë veçori ka kartela solo?



Në momentin e aplikimit për kartelë, klienti 
mund të zgjedh mënyrën e pagesës Totale 
apo Minimale të kthimit të borxhit.  Kjo duhet 
të përcaktohet nga punonjësi i autorizuar i 
Bankës në sistem gjatë procesit të aplikimit, 
varësisht nga kërkesa e klientit. 

- Me pagesë totale nënkuptojmë 
barazimin e vlerës totale të këstit të 
ndarë deri në fund të muajit, ndërsa

- Me pagesë minimale nënkuptojmë 
pagesën minimale prej 15% të këstit të 
ndarë deri në fund të muajit

si ti paguaj këstet?



MENAXHO

FINANCAT TUA



Klientët mund të aplikojnë online për kredit 
kartelë, nëpërmes web faqës se Bankës 
www.bpbbank.com, duke përzgjedhur 
fushën “Apliko Online”.

si të aplikoj për kartelën solo?

Mënyrë tjetër e aplikimit për kredit kartelë 
është aplikimi përmes platformave 
E-M Banking apo duke vizituar njërën nga 
25 degët e Bankës.
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